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Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von HUKLA polstermébel gmbh & co. kg, Diepenauer Heide 1,
31603 Diepenau, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
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So will ich leben
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Schlafsofasystem Wichtige Hinweise: alle Bezlige und Leder:
- aufklappbares Schlafsofa als Sofa und Canapevariante Verwendung It. Stoffmusteretikett
- 3 Liegebreiten (120/140/160) Einige Auswahlqualitaten gegen Aufpreis
- 2 Sitzhdhen zur Auswahl

- 2 Unterfederungen zur Auswahl

- 5 FuBvarianten in 2 FuBhohen zur Auswahl
- 3 Matratzenqualitaten zur Auswahl

- 2 Topperqualitdten zur Auswahl

- 7 Armteilvarianten zur Auswahl

Gestell: Metall, Hartholz und andere Holzwerkstoffe
Sitz/Riicken: HsL Hukla Superflex hochwertiger Formkaltschaum
Riicken: hochwertiger Kaltschaum mit Fibreballs
Stoff: Alle Typen sind im Ricken unecht bezogen!
(auBer Canape und Kombielement) Riicken echt gegen Aufpreis lieferbar
Héhe: 87 oder 92 Leder: Alle Typen sind im Riicken unecht bezogen!
Tiefe: 100 Riicken echt gegen Aufpreis lieferbar
Sitzhdhe: 450der50 | | Bezugsstoff/Leder: Modelltype ist nur einfarbig lieferbar
Sitztiefe: 52
Gesamttiefe aufgeklappt: 217
Armlehne A: 19 Sitzkomfort in Hukla Superflex HSL;
Armlehne B: 1 hochwertiger Formkaltschaum im Sitz
Armlehne C: 22
Armlehne C mit LAL: 22-30
Armlehne D: 18 H s u
Armlehne E: 9 Kaltschaum-Sitzkomfort
Armlehne E mit BAV: 16
Armlehne F: 17 ™
Armlehne G: 19 1 Jsgl:arfms
suf die HSL-Polsterung
Breite mit Armlehne A: Sitzhdhe 45 cm Sitzhdhe 50 cm
160LA 216
140LA 9 cliegefichemaBeinam
120LA 176
Wichtiger Hinweis zu den MaBangaben: . . .. N
Die MaBe sind flr Armlehne A angegeben. E';gg;;&;:;;i%‘:?g;::: (BxTxH):
Fur Armlehne B bitte pro Armlehne 8 cm abziehen!
Fiir Armlehne C rechnen Sie bitte pro Armlehne 3 cm dazu! + 140x200x50 oder 55cm
Fur Armlehne D bitte pro Armlehne 1 cm abziehen! - 120x200x50 oder 55cm
Fur Armlehne E bitte pro Armlehne 10 cm abziehen!
Fir Armlehne F bitte pro Armlehne 2 cm abziehen!
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Armlehne A Armlehne B Armlehne C Armlehne D Armlehne E Armlehne E Armlehne F Armlehne F Armlehne G
Standard mit Liegearmlehne (LAL) mit Kissen mit Biigel (BAV) mit Armlehnenkissen
gegen Aufpreis gegen Aufpreis gegen Aufpreis
nur mit Fu nur mit Fu nur mit Fu nur mit Ful nur mit Ful nur mit Fuf3 nur mit Ful nur mit Fu® nur mit FuB
EOOT, W009, w014, w014, 2002 2002 W009, W009, EOOT,
W003, Wo14, Z002 2002 moglich moglich Wo14, Wo14, W003,
WO009 Z002 maoglich madglich Z002 2002 WO009 méglich
maglich maglich maglich maglich
Bitte denken Sie an die Bitte denken Sie an die
Bestellung des Kissens Bestellung des Kissens
als zusatzliche Position. als zusatzliche Position.

Sitzhéhe ca. 45 cm = FuBhdhe 8 cm
Sitzh&he ca. 50 cm = FuBh&he 13cm

LA g

E001-08 Wo003-08/M01 W003-08/M12 W009-08/M01 W009-08/M03 W014-08/M01 Wo14-08/M25 2002-08/M01 2002-08/M03

E001-13 Wo003-13/M01 W003-13/M12 W009-13/M01 W009-13/M03 W014-13/M01 Wwo14-13/M25 Z002-13/M01 Z002-13/M03

Holzful} eckig Metallful3 Metallfull Metallfu3 Metallful Metallfull Metallful3 Metallful3 Metallful
schwarz alu geblrstet schwarz chromfarbig schwarz alu poliert schwarz chromfarbig

BUCHE EICHE

P19 P21 pas P58
Erlefarben Nussbaumfarben Eichefarben maron Eiche bianco
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Metallgitter Lattenrahmen mit Federholzleisten
Standard gegen Aufpreis
Metallrahmenunterfederung Optimale Unterstutzung im Schulter- und

Beckenbereich durch angepasste Federholzleisten

—

HU-MLO14KA HU-MLO14TKA HU-MLO14KGA
Kaltschaummatratze Taschenfederkern mit Kaltschaumauflage Hybridmatratze Kaltschaum / Gel

Taschenfederkern Matratze mit 500 Federn/2m? Die Kombination von 2 unterschiedlichen Schaumen

inkl. Kaltschaumauflage bietet die Mdglichkeit das Sitz- und Liegegefilhl zu varriieren.

Der Matratzenkern ist im Bezug zu wenden.

Hohe: ca. 14cm Hohe: ca. 14cm Hohe: ca. 14cm
Standard gegen Aufpreis gegen Aufpreis

Wichtige Hinweise:

- Alle Matratzen sind in THERMO COVER-Funktionsbezug Stretch.

+ Die Matratzenbeziige werden nurim Ganzen geliefert.

« Alle Beziige durch 4-seitigen ReiBverschluss abnehmbar und waschbar gem. Etikett.

+ Alle Matratzen sind nur drehbar und nicht wendbar (aufer der Kern der HU-MLO14KGA)
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Armteil mit Liegearmlehne (LAL) - gegen Aufpreis

steckbare Biigelkopfstiitze (BKS) - gegen Aufpreis

0

Hebebeschlag (HB) - gegen Aufpreis

moglich in allen Elementen
mit Armlehne C;
in der Type nur komplett moglich!

Durch eingendhte Taschen in der Rlickenlehne ldsst sich
die steckbare Kopfstiitze variabel und individuell in jeder
Sitzposition umstecken.

Mittels integriertem Hebebeschlag links und rechts

lasst sich das Schlafsofa etwas anheben und einfacher
verschieben.

Nur bei den Armlehnen A, B, C, D und F méglich

und nur bei der Sofavariante mit zwei Armlehnen.

Der Hebebeschlag ist nur fur FuBhshe 8 cm moglich.
Nicht in Kembination mit bezogenem Bettkasten maglich
Der Hebebeschlag ist im geschlossenen Zustand leicht
sichtbar.

steckbares Kissen mit Biigel zur Verstellung (BAV) - gegen Aufpreis

In die eingendhte Tasche in der Armlehne ldsst sich

das Kissen einstecken und erméglicht so eine individuelle
Verstellung in der Neigung;

maoglich in allen Elementen mit Armlehne E

Bitte denken Sie an die Bestellung des Kissens

als zusatzliche Position.

Bitte geben Sie an, ob das Kissen fiir die Armlehne
davorstehend links oder rechts sein soll.

bezogener Bettkasten (BK) - gegen Aufpreis

flr zusétzlichen Stauraum hinter dem Riicken.
Bettkasten auf Gleitern zum Einhdngen

(statt Rickenabdeckung), immer Riicken echt bezogen.
Immer im Hauptbezug des Schlafsofas.

Nur in Verbindung mit Liegeelementen maéglich.

Nicht in Kombination mit Hebebeschlag méglich.
Gesamttiefe erhoht sich um 20 cm

Achtung: abweichende Optik
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Wichtige Hinweise:

| S

KA-S / Kaltschaum

« Der Bezug ist bei 40 Grad waschbar und daher fiir Allergiker geeignet /
nicht fur den Trockner geeignet.

« Der Kaltschaum bietet eine optimale Kérperunterstitzung.

« Liegekomfort: soft bis kompakt

Ideal fiir Kunden, die einen klassischen Komfort suchen.

Hohe ca. 8 cm

« Die Topper kénnen nur im Ganzen und nur im THERMO COVER-Funktionsbezug Stretch (-S) bestellt werden.

o

e =

GA-5/ Gel

« Der Bezug ist bei 40 Grad waschbar und daher fiir Allergiker geeignet /
nicht fiir den Trockner geeignet.

« Charakteristisch fir den Gelschaum ist sein schwebendes Liegegefthl,
seine Offenporigkeit und seine hohe Atmungsaktivitat.

- Liegekomfort: soft

Ideal fiir Kunden, die nachts eher zur Hitzebildung neigen.

Héhe ca. 8 cm
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mit zwei Armteilen MaBe mit Armteil A
angegeben. Liegeflache: 200 x 120 cm

Nr. Artikel Bild B H T Beschreibung

03 04 05 06 07 08 20 \ Drell
Betten
1 120LA T 176 | 87 | 100 | Schiafsofa mit Langsschliferfunktion,

Matratzen (Preise je Matratzenkern)

MLO14TKA - TFK+Kaltschaumauflage

bezogener Bettkasten, inkl. Ricken echt

MLO14KGA - Hybridmatratze Kaltschaum / Gel -
Unterfederung
Lattenrahmen mit Federholzleisten —_
Riickseite echt bezogen
Ricken echt bezogen
Stauraum
=

Funktion

Hebebeschlag

Topper

GAS Gelschaum durchgehend, Bezug Drell stretch

KAS Kaltschaum durchgehend, Bezug Drell stretch
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Nr. Artikel

Bild

Beschreibung

03

04

05

06

07

08

20

Drell

2  140LA

196

87

100

Schlafsofa mit Langsschlaferfunktion,
mit zwei Armteilen MaBe mit Armteil A
angegeben. Liegeflache: 200 x 140 cm

Matratzen (Preise je Matratzenkern)

MLO14TKA - TFK+Kaltschaumauflage

bezogener Bettkasten, inkl. Riicken echt

MLO14KGA - Hybridmatratze Kaltschaum / Gel —
Unterfederung
Lattenrahmen mit Federholzleisten _
Riickseite echt bezogen
Riicken echt bezogen
Stauraum
=

Funktion

Hebebeschlag

Topper

GAS Gelschaum durchgehend, Bezug Drell stretch

KAS Kaltschaum durchgehend, Bezug Drell stretch
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Nr. Artikel

Bild

Beschreibung

03

04

05

06

07

08

20

Drell

3  160LA

216

87

100

Schlafsofa mit Langsschlaferfunktion,
mit zwei Armteilen MaBe mit Armteil A
angegeben. Liegeflache: 200 x 160 cm

Matratzen (Preise je Matratzenkern)

MLO14TKA - TFK+Kaltschaumauflage

bezogener Bettkasten, inkl. Riicken echt

MLO14KGA - Hybridmatratze Kaltschaum / Gel —
Unterfederung
Lattenrahmen mit Federholzleisten _
Riickseite echt bezogen
Riicken echt bezogen
Stauraum
=

Funktion

Hebebeschlag

Topper

GAS Gelschaum durchgehend, Bezug Drell stretch

KAS Kaltschaum durchgehend, Bezug Drell stretch
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Nr. Artikel Bild B H T Beschreibung
03 04 05 06 07 08 20 Drell
4 120LAL F 157 | 87 | 100 120er Anbauteil links mit

Langsschlaferfunktion MaBe mit
Armteil A angegeben. Liegeflache: 200
x 120 cm

Matratzen (Preise je Matratzenkern)

MLO14TKA - TFK+Kaltschaumauflage

MLO14KGA - Hybridmatratze Kaltschaum / Gel —
Unterfederung

Lattenrahmen mit Federholzleisten _
Riickseite echt bezogen

Riicken echt bezogen
Stauraum

. . =

bezogener Bettkasten, inkl. Ricken echt |
Topper

GAS Gelschaum durchgehend, Bezug Drell stretch -

KAS Kaltschaum durchgehend, Bezug Drell stretch —_—




HU-LS23121

"HUKILA

So will ich leben

Nr. Artikel

Bild

Beschreibung

03

04

05

06

07

08

20

Drell

5 120LAR

157

87

100

120er Anbauteil rechts mit
Langsschlaferfunktion MaBe mit
Armteil A angegeben. Liegeflache: 200
x 120 cm

Matratzen (Preise je Matratzenkern)

MLO14TKA - TFK+Kaltschaumauflage

MLO14KGA - Hybridmatratze Kaltschaum / Gel

bezogener Bettkasten, inkl. Riicken echt

Unterfederung
Lattenrahmen mit Federholzleisten _
Riickseite echt bezogen
Riicken echt bezogen
Stauraum
=

Topper

GAS Gelschaum durchgehend, Bezug Drell stretch

KAS Kaltschaum durchgehend, Bezug Drell stretch




HU-LS23121

"HUKILA

So will ich leben

Nr. Artikel

Bild

Beschreibung

03

04

05

06

07

08

20

Drell

6 140LAL

177

87

100

140er Anbauteil links mit
Langsschlaferfunktion MaBe mit
Armteil A angegeben. Liegeflache: 200
x 140 cm

Matratzen (Preise je Matratzenkern)

MLO14TKA - TFK+Kaltschaumauflage

bezogener Bettkasten, inkl. Riicken echt

MLO14KGA - Hybridmatratze Kaltschaum / Gel —
Unterfederung
Lattenrahmen mit Federholzleisten _
Riickseite echt bezogen
Riicken echt bezogen
Stauraum
=

Topper

GAS Gelschaum durchgehend, Bezug Drell stretch

KAS Kaltschaum durchgehend, Bezug Drell stretch
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Nr. Artikel Bild B H T Beschreibung
03 04 05 06 07 08 20 Drell
7 140LAR ;‘ 177 | 87 | 100 140er Anbauteil rechts mit

Langsschlaferfunktion MaBe mit
Armteil A angegeben. Liegeflache: 200
x 140 cm

Matratzen (Preise je Matratzenkern)

MLO14TKA - TFK+Kaltschaumauflage

bezogener Bettkasten, inkl. Riicken echt

MLO14KGA - Hybridmatratze Kaltschaum / Gel —
Unterfederung
Lattenrahmen mit Federholzleisten _
Riickseite echt bezogen
Riicken echt bezogen
Stauraum
=

Topper

GAS Gelschaum durchgehend, Bezug Drell stretch

KAS Kaltschaum durchgehend, Bezug Drell stretch
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Nr. Artikel

Bild

Beschreibung

03

04

05

06

07

08

20

Drell

8 160LAL

197

87

100

160er Anbauteil links mit
Langsschlaferfunktion MaBe mit
Armteil A angegeben. Liegeflache: 200
x 160 cm

Matratzen (Preise je Matratzenkern)

MLO14TKA - TFK+Kaltschaumauflage

MLO14KGA - Hybridmatratze Kaltschaum / Gel

bezogener Bettkasten, inkl. Riicken echt

Unterfederung
Lattenrahmen mit Federholzleisten _
Riickseite echt bezogen
Riicken echt bezogen
Stauraum
=

Topper

GAS Gelschaum durchgehend, Bezug Drell stretch

KAS Kaltschaum durchgehend, Bezug Drell stretch
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Nr. Artikel

Bild

Beschreibung

03

04

05

06

07

08

20

Drell

9 160LAR

197

87

100

160er Anbauteil rechts mit
Langsschlaferfunktion MaBe mit
Armteil A angegeben. Liegeflache: 200
x 160 cm

Matratzen (Preise je Matratzenkern)

MLO14TKA - TFK+Kaltschaumauflage

bezogener Bettkasten, inkl. Riicken echt

MLO14KGA - Hybridmatratze Kaltschaum / Gel —
Unterfederung
Lattenrahmen mit Federholzleisten _
Riickseite echt bezogen
Riicken echt bezogen
Stauraum
=

Topper

GAS Gelschaum durchgehend, Bezug Drell stretch

KAS Kaltschaum durchgehend, Bezug Drell stretch
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Nr. Artikel Bild B H T Beschreibung
03 | o4 | o5 | o6 | o7 | 08 | 20 | Dren
Abschlusselement
10 CanGL 95 87 | 190 | Canape gerade, Armlehne links MaBe
mit Armteil A angegeben.
Riickseite echt bezogen

Riicken echt bezogen

11 CanGR

95 87 | 190

Canape gerade, Armlehne rechts MaBe

Riickseite echt bezogen

Riicken echt bezogen

mit Armteil A angegeben.

12 CanGFL

95 87 | 190

Canape gerade aufklappbar, mit

Riickseite echt bezogen

Riicken echt bezogen

integriertem Bettkasten, Armlehne
links MaBe mit Armteil A angegeben.

13 CanGFR

95 87 | 190

Canape gerade aufklappbar, mit

Riickseite echt bezogen

Ricken echt bezogen

integriertem Bettkasten, Armlehne
rechts MaBe mit Armteil A angegeben

14 1XKOGL

100 | 87 | 201

1-Sitzer Kombielement gerade mit

Riickseite echt bezogen

Ricken echt bezogen

Anstellhocker links
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Nr. Artikel Bild B H T Beschreibung
03 04 05 06 07 08 20 Drell
1 5 1 XKOGR 100 | 87 | 201 1-Sitzer Kombielement gerade mit
Anstellhocker rechts
Riickseite echt bezogen
Riicken echt bezogen
1 6 1 XKO KGL 100 | 87 | 201 1-Sitzer Kombielement gerade
klappbar, mit Anstellhocker links
Riickseite echt bezogen
Riicken echt bezogen
1 7 1 XKO KGR 10 87 | 201 1-Sitzer Kombielement gerade
klappbar, mit Anstellhocker rechts
Riickseite echt bezogen
Ricken echt bezogen
Hocker
18 XXL HoF 130 | 45 | 65 XXL Hocker aufklappbar
Kissen
19 Kissen 45x45 45 45 Kissen 45x45 nur in Stoffbezug
moglich
20 Kissen 55)(55 55 55 Kissen 55x55 nur in Stoffbezug

moglich
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Nr. Artikel Bild B H T Beschreibung
03 04 05 06 07 08 20 Drell
23 Armlehnenkissen 56 | 30 | 12 Armlehnenkissen empfohlen fiir
Armteil F
24 Kissen mit Bligel BAV links E 65 | 30 | 10 Kissen mit Biigel (BAV) zum
r Einstecken mit Verstellung, fir die
Armlehne davorstehend links mogliche
Armteile s. Modellinfo
25 Kissen mit Bugel BAV rechts E" 65 | 30 | 10 Kissen mit Biigel (BAV) zum
T Einstecken mit Verstellung fiir die
Armlehne davorstehend rechts
mogliche Armteile s. Modellinfo
Kopfstitze
26 Biugelkopfstitze BKS = 67 |21 16 Biigelkopfstiitze Kopfstiitze mit

einsteckbarem Metallbligel, in der
Neigung verstellbar

Zubehor / Tagesdecken / Plaids / Matratzen

28 Aufpreis LAL Liegearmlehne

Aufpreis je Liegearmlehne, in der Type
nur komplett lieferbar, mégliche
Armteile s. Modellinfo




